СОГЛАШЕНИЕ О ЗАДАТКЕ

(Лот №  1)
с. Красногорское                                                                                             «____» _______  2020 г.

________________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________________,

именуемый (ая) в дальнейшем «Задаткодатель», в  лице__________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

действующего на основании ___________________________________________, с одной стороны, и Администрация муниципального образования «Красногорский  район», именуемая в дальнейшем «Задаткодержатель», в лице Главы муниципального образования «Красногорский район»  Корепанова Владимира Серафимовича, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о следующем:

1.  Для обеспечения надлежащего и точного исполнения обязательств по договору аренды земельного участка из категории земель населённых пунктов, с кадастровым номером 18:15:033002:1102, площадью  715 кв. м, расположенный   по адресу (имеющий адресные ориентиры): Удмуртская Республика, Красногорский муниципальный район, Сельское поселение Валамаз, Валамаз село, Черезова  улица, 9, разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1),  предполагаемого к заключению по итогам аукциона, «Задаткодатель» вносит  «Задаткодержателю» предоплату в размере  20%  от начального размера годовой арендной платы в сумме 1210,40 рублей    (Одна тысяча двести десять рублей 40 копеек).
2. Задаток должен быть присоединен к аукционной цене согласно статье  428 ГК РФ.

3. Задаток вносится в  день подачи заявки или ранее, но не позднее 15-00 часов                   13 марта   2020 года.

4. Задаток должен быть возвращен  «Задаткодателю» в случае, если последний не допущен к участию в аукционе или не признан победителем аукциона в течение 5 дней со дня подведения итогов аукциона.

5. Юридические адреса, банковские реквизиты  и подписи сторон.
«ЗАДАТКОДЕРЖАТЕЛЬ»                                        «ЗАДАТКОДАТЕЛЬ»

Администрация муниципального образования      ФИО (наим. юр. лица)____________________

 « Красногорский район»                                           ________________________________________
427650, с. Красногорское, ул. Ленина, 64                ________________________________________

ИНН  1815001093, КПП 183701001                          адрес:__________________________________

Тел. 8(34164) 2-16-00                                                 ________________________________________
                                                                                     паспорт (ИНН  ОГРН для юр.) лиц.__________
                                                                                     ________________________________________

                                                                                     выдан __________________________________
                                                                                     ________________________________________

_____________В. С. Корепанов_                               _________